Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2013 года № 24

Об отмене постановления главы сельского поселения
Енгалышевский  сельсовет муниципального района Чишминский
район Республики Башкортостан от 9 мая 2013 года № 19 «Об
 определении границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»

              В связи с необходимостью внесения кардинальных изменений в постановление главы сельского поселения Енгалышевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 9 мая 2013 года № 19 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная
продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             Отменить постановление главы сельского поселения Енгалышевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 9 мая 2013 года № 19 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»

Глава
сельского поселения Енгалышевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
                                                В.В. Ермолаев